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Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle Nato SOFAn ja Pariisin 
pöytäkirjan hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi ja niihin liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Väylävirasto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto esitysluonnoksesta ja lausuu seuraavaa:

Väylävirasto vastaa valtion tieverkon, rautateiden ja vesiväylien suunnittelusta, kehittämisestä ja 
kunnossapidosta sekä liikenteenohjauksen ja jäänmurron järjestämisestä. Väylävirasto ja 
Puolustusvoimat harjoittavat valtion väyläverkolla vakiintunutta yhteistoimintaa, joka perustuu 
niiden toimintaa ohjaavaan lainsäädäntöön, yhteiskunnan turvallisuusstrategiaan sekä Väyläviraston 
ja Puolustusvoimien välillä tehtyyn yhteistoimintasopimukseen.  Väylävirasto huomauttaa, että Nato 
SOFAan ja Pariisin pöytäkirjaan liittyminen korostaa esitysluonnoksessa todetuin tavoin toimivan 
viranomaisyhteistyön merkitystä Puolustusvoimien ja muiden valtion viranomaisten välillä. 
Väylävirasto korostaa, että Naton harjoitustoiminnan lisääntyessä tulee varmistaa, että esimerkiksi 
tiestön käyttöön liittyvät menettelyt ja niistä sopiminen ovat selkeitä myös Nato-joukkojen osalta. 

Esitysluonnos sisältää muun ohella useisiin liitelakeihin Nato SOFAn ja Pariisin pöytäkirjan 
hyväksymisen johdosta tehtäviä muutosehdotuksia. Väylävirasto toteaa, että myös vaarallisten 
aineiden kuljetuslainsäädäntöön mahdollisesti tarvittavat muutokset tulisi huomioida siltä osin, kun 
kyse on Nato-joukkojen siviilikuljetuskalustolla suorittamista vaarallisten aineiden kuljetuksista. 
Tällaiset kuljetukset kuuluvat vaarallisten aineiden kuljetuksesta annetun lain (541/2023, VAK-laki) 
soveltamisalaan. Valmisteilla on Puolustusvoimien vaarallisten aineiden kuljettamista koskevaa 
lainsäädäntöä, jonka yhteydessä mahdollisia poikkeuksia VAK-laista tulisi tarkastella.



Lausuntopalvelu.fi 2/2

Kuistio Laura

Särkkä Ella
Väylävirasto


